Beşgen profilli mihrabın niş ortasında, dört satırlık bir kitabeye yer verilmiş, kitabe

okunduğunda, 1030 H. 1621 M. yılında, hamam bölümü İlyas Efendi adında bir kişinin,

camiye dahil ettirmiş olduğu anlaşılmaktadır.6

Mimari yapımın üzerinde yapım tarihini belirten bir kitabenin bulunmaması ve hamamın

yapılış tarihi ile ilgili kitabenin, caminin mihrabının üzerinde bulunması da bir hayli ilginçtir